

Kuhnert Anhänger  
AO Handel GmbH  
Hannoversche Str. 49  
37075 Göttingen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240800990  
Kundennr.: 11017  
Datum: 16. August 2024  
Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering  
Telefon: +49(0)5409 4034-121  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: a.schulze@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240800769 vom 12.08.2024: Externe Belegnr. W2149817/BE-3514: *** Rückstand aus Auftrag: WSDA240006974 *** Ihre Belegnr.: W2149712/BE3500		Lieferung an: AO Handel GmH, Göttingen		
1	40289		<b>Bordwandhalteseil, 300 mm, m. Schlaufe beidseitig</b> Bordwandhalteseil, 300 mm, mit Schlaufe beidseitig, PVC ummantelt	60	Stück	1,25	75,00
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: 90DE Versandgewicht: 0,96 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA240007341 *** Ihre Belegnr.: W2150056/BE3597				
2	10322		<b>Spiral-Zwischenkabel, 7-polig, 3,5 m</b> Spiral-Zwischenkabel, 7-polig, gestreckt ca. 3,5 lang, mit 2 x Stecker, Kunststoff	3	Stück	23,76	71,28
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,52 kg				
3	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI240800769</b>				<b>146,28</b>
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>146,28</b>
						19% MwSt.	27,79
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>174,07</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.:

DF240800990

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 3,480

**Lief. an Adresse:**

Kuhnert Anhänger  
AO Handel GmbH  
Hannoversche Straße 49  
37075 Göttingen  
Deutschland